
Zápis z jednání výboru klubu, 3. 8. 20013 

Přítomni: Dana Volková, Eva Morcinek Čapníková, Zdeňka Altová, Antonie Popželevová, Jolana 

Dvořáčková, Milada Kazimírová, Alena Kratochvílová 

Výbor se sešel v počtu 7 členů a je usnášeníschopný 

Hosté: Lenka Folget Klímová, Bohumil Volek, Petra Kratochvílová 

Výbor měl jen jedinou povinnost a to rozdělit funkce ve výboru a rozhodl se takto: 

Předseda a správce plemenné knihy: Dana Volková 

Jednatel:    Eva Morcinek Čapníková 

Místopředseda:    Zdeňka Altová 

Pokladník:   Antonie Popželevová 

Členové:   Alena Kratochvílová, Jolana Dvořáčková, Milada Kazimírová 

Výbor vytvoří dodatek ke směrnici 1 / 2011 - Náplň práce k funkcím výboru KCHBC 

termín do příštího zasedání výboru klubu 

Proběhlo předání pokladny a dokladů, které dnešního dne přivezl bývalý pokladník klubu pan 

Kozelka. Pokladnu převzala paní Jolana Dvořáčková, která byla rozhodnutím výboru klubu tímto 

pověřená a nyní všechny materiály, které dostala, předala s předávacím protokolem novému 

pokladníkovi klubu paní Antonii Popželevové. 

Příští zasedání výboru klubu se koná: 31. 8. 2013 v motorestu „Melikana „ 

V Jihlavě dne 3. 8. 2013-08-06 Zápis vyhotovila: Eva Morcinek Čapníková 

 

 

 

Ověřili: 

Dana Volková, Antonie Popželevová 


